
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2,269,300円

完 成 日 令和5年3月9日

備 考

入 札 ( 見 積 ) 日 令和4年12月15日

契 約 日 令和4年12月20日

着 工 日 令和4年12月20日

契 約 金 額 2,145,000円

予 定 価 格

指名競争入札業 者 選 定 方 式

契
約
相
手

宮城県仙台市青葉区花京院2-1-65

大成機工株式会社東北支店

支店長　岡田　洋介

コバックス㈱ 2,000,000円

大久保配管工業㈱ 辞退

㈲荒井設備工業所 1,980,000円

大成機工㈱ 1,950,000円

㈲武藤工務所 2,030,000円

場　　　　　　　　所 担当課 ・ 係

福島市飯坂町字沼ノ上１番地の１ 施設管理課施設第二係

指　名　業　者 第1回目 第2回目 結　　果

入 札 （ 見 積 ） 結 果 【 工 事 】

年　　度 契約番号 件　　　　　　　　　　名

4 50 送水流量計室φ1000㎜腐食箇所修繕工事

落札


